

Արձանագրություն N 3

ՀՀ ԴԱՏԱԾՉՔ-24/06 ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի կիսաթի

<<20>> <<դեկտեմբեր >> 2023թ., ժամը 12:00

- 4 <<Գնումների մասին>> 22-րդ հոդվածի 10-րդ մասի համաձայն անգործության ժամկետ չի սահմանվում:
- 5 Պայմանագիր կնքելու նպատակով բնորոշված մասնակցին ծանուցել պայմանագրի նախագիծը և առաջարկել 5 աշխատանքային օրվա ընթացքում ներկայացնել պայմանագրի ապահովում գնան գնի 10 (տասը) տոկոսի չափով և որակավորման ապահովում գնան գնի 15 (տասնհինգ) տոկոսի չափով:

Ընդունվել է որոշում կողմ 3, դեմ 0:

6. Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների անունները, ազգանունները և ստորագրությունները:

Հանձնաժողովի
Սախագահ՝

Բ. Պողոսյան

Անդամներ՝

S. Խանամիրյան

Ա. Հարությունյան

Հ. Վարդյան

Քարտուղար

<<Ռ-ԷԱԾԾՉՔ-24/06 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերի բացման և արդյունքների անկողմնա
մասին

1. Ռադիո ՓԲԸ-ի կողմից ներկայացված հայտի սկզբնական տարբերակում կցված էր իրական շահառուների վերաբերյալ հայտարարագրի հավելված 1.2-ը, սակայն անհրաժեշտ էր ներկայացնել իրական շահառուների վերաբերյալ տեղեկություններ պարունակող կաթեջի հոլումը (հավելված 1.3): Մասնակիցը մեկօրյա ժամկետում շտկել է համակարգում կցել է իրական շահառուների վերաբերյալ հավելված 1.3-ը և սխալմամբ կցել է նաև դիմում հայտարարության և լիազորագրի սխալ տարբերակ-Հայտի առաջին տարբերակում կցված էին դիմում հայտարարության և լիազորագրի ճիշտ տարբերակները:

2. Տվյալներ պահանջվող փաստաթղթերի արկայության մասին:

- Մասնակիցների կողմից ներկայացված ծրարներում հրավերում լսախառնակն բոլոր փաստաթղթերը առկա են: Բոլոր փաստաթղթերը ներկայացվել են www.eauction.armeps.am/ էլ գնումներ կայքի միջոցով:

3. Տվյալներ մասնակցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերի հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան կազմված լինելու մասին:

-Մասնակցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին:

4. Մասնակցի առաջարկված գինը՝

Չափաբաժնի անվանումը՝ 1. ռադիոհաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներորդ)	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներորդ)	ԱՄՀ թվերով (տասներորդ)	Ընդհանուր գինը թվերով (տասներորդ)
Ռադիո ՓԲԸ	12 032 433 /տասներկու միլիոն հազար չորս հարյուր երեսուներեք/	10 027 027 /տասը միլիոն քսանյոթ հազար քսանյոթ /	2 005 405,4 /երկու միլիոն հինգ հազար չորս հարյուր հինգ դրամ չորս լուռամ/	12 032 432,4 /տասներկու միլիոն երեսուներկու հազար չորս հարյուր երեսուներկու դրամ չորս լուռամ /

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԴՐՈՒՎԸ ՈՐՈՇԵՑ՝

- 1 Տեխնիկական կրիտիկ համարել ճշգրտված հայտում սխալ կցված դիմում հայտարարությունը և լիազորագիրը և հիմք ընդունել հայտի սկզբնական տարբերակի դիմում հայտարարությունը և լիազորագիրը:
- 2 ՀՀ ԴԱՏԱԾՉՔ-24/06 ծածկագրով գնման ընթացակարգի համար ընտրված մասնակից ճանաչել Ռադիո ՓԲԸ -ին որպես ամենացածր գին ներկայացնող և գնման ընթացակարգի պայմանները բավարարող մասնակից:
- 3 Հաստատել պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարության տեքստը:

Protocol N 3

PRA-EAJTsDzB-24/06

The session of the code evaluation commission

Yerevan 20 december 2023 12:00

members of the commission

Chairman of the commission Y. Poghosyan

Members T. Khanamiryan , A. Harutyunyan
secretary H. Valadyan

Chairman

Evaluating member

Evaluating member

Secretary

Y. Poghosyan

T. Khanamiryan

A. Harutyunyan

H. Valadyan

PRA-EAJTsDzB-24/06 Opening of bids for the procurement procedure and summary of results

1. In the initial version of the application submitted by Radio C.JSC, Annex 1.2 of the declaration on beneficial owners was attached, but it was necessary to submit a link to the website containing information on beneficial owners (Annex 1.3). Within one day, the participant corrected and attached in the system the annex 1.3 regarding the real beneficiaries and mistakenly attached the wrong version of the application statement and the power of attorney. In the first version of the application, the correct versions of the application statement and the power of attorney were attached.

The envelopes submitted by the participants are made in accordance with the requirements set by the invitation to the procurement procedure.

2. Information on the availability of required documents.

- All the documents provided by the invitation are available in the envelopes submitted by the participants. All documents were submitted via www.eauction.armeps.am/ e-procurement website.

3. Information on the documents submitted by the participants in accordance with the requirements set by the invitation.

- The documents submitted by the participants meet the requirements set by the invitation.

4. Price offered by the participant

N	Name of participant	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
1	Radio C.JSC	10 027 027	2 005 405,4	12 032 432, 4

The evaluation committee decided

1. To consider the incorrectly attached application statement and power of attorney in the adjusted application as a technical error and to take as a basis the application statement and power of attorney of the original version of the application.
2. Recognize the bidder selected for the procurement procedure with the code PRA-EAJTsDzB-24/06 as the bidder who satisfies the conditions of the procurement procedure submitted to Radio C.JSC with the lowest price.
3. Approve the text of the announcement of the decision to sign a contract
4. According to Part 4 of Article 10 of the RA Law on Procurement, the period of inactivity is not defined.
5. In order to sign a contract, the selected participant is notified of the contract draft and offered to submit a contract security in the amount of 10 (ten) percent of the purchase price and a qualification security in the amount of 15 (fifteen) percent of the purchase price within 5 working days.